岐阜県政記者クラブ加盟社 各位
愛知県・三重県同時発表

第２８回 新型コロナウイルス感染症に関する

東海３県知事によるテレビ会議の開催について

新型コロナウイルス感染症に関する東海３県（岐阜県、愛知県及び三重県）知事

によるテレビ会議を下記のとおり開催します。

記

１ 日  時  令和５年１２月２７日（水） １７時３０分～１７時５０分

２ 場  所  県庁６階 特別会議室

３ 内  容  ・各県の取組について

        ・意見交換

４ 出 席 者  愛知県知事 大村 秀章（おおむら ひであき）

三重県知事 一見 勝之（いちみ かつゆき）

岐阜県知事 古田   肇（ふるた はじめ）

５ 注意事項  ・取材場所は係員の指示に従っていただきますようお願いします。

令和５年１２月２６日（火）岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

感染症対策調整課 企画連携係 川口 義治
内線 3383
直通 058-272-8155
FAX  058-278-3536